
令和２年８月３１日 

各 位 

会 社 名  株式会社きんえい 

代 表 者 名  取 締 役 社 長  田中 耕造 

（コード番号9636 東証第２部） 

問 合 せ 先  取締役経理部長 藤下  修 

（TEL. 06－6632－4553） 

令和３年１月期第２四半期決算の発表日に関するお知らせ 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、令和３年１月期第２四半期決算の発表日を下記

のとおり設定することと致しましたので、お知らせいたします。 

記 

１． 令和３年１月期第２四半期決算発表日 

令和２年９月２９日（火）予定 

２．理由 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言は解除されたものの、引き続き従業員の安全確保に

配慮し、時差出勤など感染拡大対策に取り組みながら事業活動を行っております。このような状況下に

おいて、当第２四半期の決算業務は通常より時間を要することもあり、決算発表日を例年より遅らせた

９月２９日（火）に設定することと致しました。 

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

以 上 


